1334 - Soleva (re Roberto) inoltre il più spesso visitare le chiese principali della Capitale ... S. Marie Dopne 
Regina (Camera, Annali ..., II 1860 p.507). 

28.8.1339 - Quinterno di tutte le scritture … anno 1644. 24. 28 Agosto 1339 31 Roberto, 7 di filippo Abbate 
26. Andrea bunabona vende una casa sita in donna Regina alla s.ra Rosa per docati seicento … (ASNa, 
Mon. sopp. 1737, p.9). 

3.4.1355 - Fascic.o 26.° Num.ro 18.° In Nomine Domini Nostri Jeshu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius 
millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto … Die tertio Mensis Aprilis octave Inditionis … constitutis in 
nostri presencia nobilibus viris Abbate Herrico Gaytano de Neapoli ex parte una. Et domino Thomasio Evolo 
de dicta civitate Neapolis Milite ex parte altera. Prefatus Abbas Herricus … habere … terram unam 
campesem sitam in Gualdo Neapolis in loco ubi dicitur Quartodagnina juxta terram SS. Festi, et Severini 
Majoris a parte superiori, juxta terram Ecclesie Sancte Marie Dompne Regine de Neapolis a duabus 
partibus, et juxta viam puplicam … (ASNa, Mon. sopp. 3421; Pinto, Ricerca 2012). 

4.5.1378 - Fasc.o 20. n.° 8 In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 
trecentesimo septuagesimo octavo. Regnante … Iohanna … anno tricesimo sexto feliciter Amen. Die quarto 
mensis Maij prime Inditionis Neapoli … constitutis in nostri presentia providis viris perto Carmignano de 
Neapoli ex una parte, et Antonio Capatio de Neapoli … ex parte altera, prefatus vero pertus … habere … 
quasdam Domos sitas in civitate Neapolis in platea Saliti in vico Santi Petri de Ferrarijs, consistentes in 
diversis membris, et habitationibus, juxta Domos Monasterij Sante Marie Donne Regine, juxta Domum 
heredum quondam Magistri Angelilli ditti Asbergo, juxta Ecclesiam Santi Petri ad planteduso, juxta viam 
publicam, et alios confines pro’ pretio untiarum septuaginta … (ASNa, Mon. sopp. 3418; Pinto, Ricerca 
2013). 

1390 - A questo tempo cadde fuoco dal cielo in Napoli, e arse solo il tetto della chiesa di S. Maria Donna 
Regina, e ne fu veduta cadere buona quantità di argento liquefatto (Costanzo, Cronaca d'incerto autore, 
1555-59, p.73). 

6.8.1408 - Fascic.o 25.° num.ro 11.° In Dei Nomine Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo 
quatringentesimo octavo. Regnante … Ladislao … anno vicesimo secundo feliciter amen. Die sexto mensis 
Augusti … accersitis … donne Regine de Neapoli ordinis Sancti Francisci, et regule Santi Damiani … sorore 
domina Catherina Baraballa de Neapoli abbatissa dicti monasterij … (ASNa, Mon. sopp. 3420 bis; Pinto, 
Ricerca 2013). 
- Fascicolo Vig.o quinto … Num.o 11. A 6 d’Agosto 1408 il monast.o di S.ta Maria Donna Regina vendè al 
n.ro un terr.o di moia tre sito nella Villa d’Arzano in loco detto à Campignano per prezzo d’onze due per istro 
rog.to per N.r Ant.o Perozzo de nap (ASNa, Mon. sopp. 3422 p.53v; Pinto, Ricerca 2013).